
Seizoenssalade

Caesarsalade
Croutons | kip | ansjovis

Waldorfsalade
Bieten I geroosterde pompoen I appel I croutons

€

€

€

15,00

15,00

15,00

Lunchkaart

MAALTIJDSALADES

Tosti
Kaas -of- ham en kaas

Bourgondische rundvleeskroket of groentekroket
2 Rundvlees/groentekroketten | brood | mosterd 

Uitsmijter
3 gebakken spiegeleieren | 
brood en beleg naar keuze
Keuze beleg: ham | kaas | bacon | zalm

Omelet
Gebakken eieren | brood en beleg naar keuze
Keuze beleg: ham | kaas | bacon | zalm

Club sandwich 
Gerookte scharrelkipfi let | bacon | ei | 
tomaat | komkommer | mayonaise

Vegetarische krokante kip burger
Brioche brood | tomaten salsa | augurk | uien confi t

Gio’s  Westlands runderburger
Brioche broodje | sla | spek | 
kaas | tomaat | rode ui

Saté Amrâth   
Kipsaté van kippendijen | kroepoek | atjar

Amrâth Steak      
Met saus naar keuze: rodewijnsaus
paddenstoelensaus | pepersaus | kruidenboter

€

€

€

€

€

€

€

€

€

9,00

11,00

13,00

13,00

16,50

20,00

22,00

22,00

25,00

Amrâth Favorieten

Thaise pompoensoep   
Kokos I rode peper

Franse uiensoep   
Crostini | kaas

Chef’s soep    
Een door onze chef aanbevolen soep

€

€

€

9,00

9,00

9,00

SOEPEN

Ambachtelijk boerenbruin- of zuurdesem witbrood 
Brood naar keuze

Oude kaas
Mango chutney | sla | komkommer

Brie
Walnoten | sla | honing | mosterdsaus

Gerookte zalm
Bagel | kruidenroomkaas | sla | rode ui | dille

Carpaccio
Rundercarpaccio | pijnboompitten | 
Grana Padano | sla | truffelmayonaise

€

€

€

€

12,00

12,00

14,00

14,00

OPEN SANDWICHES

Onze allergenen kaart is op aanvraag beschikbaar

Vegetarisch gerecht Veganistisch gerecht

oktober 2024

Ambachtelijk boerenbruin- of zuurdesem witbrood 
Brood naar keuze




